

Årsredovisning

för

Medindoor AB

559115-0429

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Westerholm, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Medindoor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva hälso- och sjukvård på uppdrag av Region Stockholm. Bolaget bedriver sin verksamhet på en vårdcentral i Skärholmens Centrum.

Bolaget ingår i en momsgrupp tillsammans med koncernbolagen inom Meliva AB-koncernen. Ett kommissionärsavtal finns upprättat där Meliva AB är kommittent. Bolaget lämnar i slutet av året det skattemässiga resultatet vidare till Meliva AB som kommissionsersättning.

Ägarförhållanden

Bolagets aktier ägs till 100% av moderbolaget, Meliva AB, org nr 559209-0467. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår, är Mehiläinen Konserni Oy, org.nr: 3142662-6 med säte i Finland.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är under uppbyggnad och har under året haft en stark tillväxt. Nettoomsättningen har ökat från föregående år med 82 % och uppgår 2023 till 7 518 Tkr (4 137 Tkr).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 518	4 137	2 170	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 034	-3 007	-663	-9	-2
Soliditet (%)	68	19	-11	23	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 047 918	-2 906 703	191 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 906 703	2 906 703	0
Erhållna aktieägartillskott		2 900 000		2 900 000
Årets resultat			-26 443	-26 443
Belopp vid årets utgång	50 000	3 041 215	-26 443	3 064 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 041 215
årets förlust	-26 443
	3 014 772

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 014 772
	3 014 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 517 885	4 136 591
Övriga rörelseintäkter		79 770	153 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 597 655	4 289 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 207 171	-639 831
Övriga externa kostnader		-2 439 751	-2 147 711
Personalkostnader	2	-5 856 037	-4 452 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 544	-49 828
Summa rörelsekostnader		-10 574 503	-7 290 369
Rörelseresultat		-2 976 848	-3 000 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 777	-6 055
Summa finansiella poster		-57 351	-6 055
Resultat efter finansiella poster		-3 034 199	-3 006 703
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Kommissionsersättning		3 007 756	0
Summa bokslutsdispositioner		3 007 756	100 000
Resultat före skatt		-26 443	-2 906 703
Årets resultat		-26 443	-2 906 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 727	173 400
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	200 316	227 184
Summa materiella anläggningstillgångar		329 043	400 584
Summa anläggningstillgångar		329 043	400 584
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 121	27 240
Fordringar hos koncernföretag		3 107 756	100 000
Övriga fordringar		54 385	39 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		912 849	402 132
Summa kortfristiga fordringar		4 163 111	568 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 734	35 366
Summa kassa och bank		17 734	35 366
Summa omsättningstillgångar		4 180 845	604 292
SUMMA TILLGÅNGAR		4 509 888	1 004 876

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 041 215	3 047 918
Årets resultat		-26 443	-2 906 703
Summa fritt eget kapital		3 014 772	141 215
Summa eget kapital		3 064 772	191 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 720	105 147
Skulder till koncernföretag		378 172	227 492
Övriga skulder		408 869	229 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 355	251 024
Summa kortfristiga skulder		1 445 116	813 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 509 888	1 004 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 361	140 913
Inköp	0	82 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 361	223 361
Ingående avskrivningar	-49 961	-21 078
Årets avskrivningar	-44 673	-28 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 634	-49 961
Utgående redovisat värde	128 727	173 400

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 443	197 568
Inköp	0	70 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 443	268 443
Ingående avskrivningar	-41 260	-20 315
Årets avskrivningar	-26 867	-20 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 127	-41 260
Utgående redovisat värde	200 316	227 183

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

2024-03-19

Herkko Soininen
Herkko Soininen
Ordförande

Sami Koski
Sami Koski

Markku Näreneva
Markku Näreneva

Kaisla Lahdensuo
Kaisla Lahdensuo

Anders Westerholm
Anders Westerholm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-19

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


